様式第５号

	自　衛　消　防　訓　練　届　出　書

	年　　　月　　　日

神戸市　　　消防署長　宛

１　届出者
代表者氏名
　　　防火管理者氏名

神戸市火災予防条例第51条の４の規定により次のとおり届け出ます。

	２　防火対象物
	所　在　地
	区　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　）

	名　　　　称

	用　途

	収容人員
	従業員　　人　算定人員　　人　計　　人
	階　数

	種　　　　類
	□　統括防火管理者を定めなければならない防火対象物
□　上記以外の防火対象物

	３　自衛消防訓練
	日　　　　時
	年　　　月　　　日　　　時　　　分から　　　時　　　分まで

	訓練の規模
	□　防火対象物全体の総合訓練

□　一部の建物，階，部屋での部分訓練

□　少人数での器具取扱い訓練

	訓練の内容
	□　避　　難　　訓　　練　　　　□　そ　　の　　他

□　通　　報　　訓　　練

□　消　　火　　訓　　練

	参加予定人員
	　　　　　　　　　人

	その他参考事項

訓練の想定

添付書類等

	※　電話通報者等
	通報者
	受信者

	※ 受　　付　　欄
	※ 経　　過　　欄

	月　　　　　日　　　　　時　　　　　分受付
	· 訓練方法指導

· 現場指導

· 指導なし

備考

１　この届出書は，本人又はその代理人が記入すること。
２　※の欄は，記入しないこと。
３　□印のある欄については，該当の□印にレを付けること。

４　この届出書には，自衛消防訓練編成表を添付すること。